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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.16 në vitin 2024
15 Mars 2024
Mbledhja në Procedurë Qarkulluese (Online)
RENDI I DITËS
1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së

2. Shqyrtimi dhe miratimi i ndryshim plotësimit të vendimit nr. 01/239-2024 i datës 12.03.2024, për miratimin e Planit të angazhimit të stafit jo permanente, për  ndryshimin e koeficienteve, lidhur me procesin e votimit të datës 21 prill 2024 

3. Të ndryshme
